ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Matrícula Nome Unidade Atribuição

1003473 Luciano de Lima Martins Diretor da UPA Leste Membro

422 Fabio Luiz Storer Gerente Médico UPA Leste Membro

206327 Regivania da Silva Menezes Gerente de Enfermagem UPA Leste Membro

1006138 João Vitor de Souza Vieira Estagiário do DMAC/SEMUSA Membro

830118 Francisca Rodrigues Nery Diretora do DMAC/SEMUSA Membro

272435 Edson Carlos Alencar Gerente do DIAA/SEMUSA Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 26/DA/GAB/SEMUSA

Portaria nº 26/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 22 de fevereiro de
2024

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO
ESPECIAL PARA ACOMPANHAMENTO DE
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
HABILITAÇÃO DE FUTURO ALUGUEL DE
IMÓVEL COM O INTUITO DE ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SEMUSA , EM ANÁLISE A
SELEÇÃO DAS PROPOSTAS APRESENTADAS
RELACIONADAS AO CHAMAMENTO DA
LOCAÇÃO DE IMOVEL, EM CARATER
TEMPORÁRIO PARA FUNCIONAMENTO DA
UPA ZONA LESTE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de
fevereiro de 2022:

CONSIDERANDO a necessidade de locação temporária de
imóvel,para atender a Unidade de Pronto Atendimento (UPA) da Zona
Leste, uma vez que o atual prédio da unidade passará por obras de
reforma e ampliação;

CONSIDERANDO as medidas administrativas necessárias para
reforma da UPA Leste em razão da impossibilidade de desenvolver o
serviço no prédio;

CONSIDERANDO os princípios constitucionais da publicidade,
isonomia e igualdade.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica instituída a comissão especial para a criação e
acompanhamento de Edital de Chamamento Público para habilitação
de imóvel com o intuito de atender às necessidades da
Municipalidade.

Art. 2º Ficam nomeados os seguintes membros para constituírem a
comissão especial:

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 20 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

Dê-se ciência
Publique-se
Cumpra-se

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

07/05/2024, 10:07 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C0CBA4B8/03AFcWeA7JEnzgiTODS8PrgvCs2hQaaugm_t3sQcuueYoGvc55mC33iJWKZ5m8… 1/2

Documento assinado digitalmente.Acesse
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-
DOC DBB8945F

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:C0CBA4B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/02/2024. Edição 3670
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

07/05/2024, 10:07 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C0CBA4B8/03AFcWeA7JEnzgiTODS8PrgvCs2hQaaugm_t3sQcuueYoGvc55mC33iJWKZ5m8… 2/2